

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Кронверкский пр. д.53 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

| | |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| Вид операции | |

| | | |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | 31.03.2021 | март 2021 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Пятьдесят три тысячи сорок четыре рубля 42 копейки*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | |
|----------------|---|--|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 8,3 | | 53 044,42 |
| АДС | | | | | 8,3 | | 53 044,42 |
| 1 | 1 | Смена: пробко-спускных кранов | ТЕРэ4.01-13-010-02 | шт. | 5 | 981,34 | 4 906,72 |
| | | 00-00005901 Муфта 20 | | шт | 2 | 254,00 | 508,00 |
| | | 00-00012099 Контргайка ДУ-20 чугун | | шт | 4 | 28,71 | 114,84 |
| | | 00-00012100 Контргайка ДУ-25 оцинк. | | шт | 2 | 37,17 | 74,34 |
| | | 00-00012103 Кран - шаровый полный проход В-В 3/4" | | шт | 2 | 218,34 | 436,68 |
| | | 00-00010988 Кран шар. ручка ДУ 20 Вн/Вн | | шт | 3 | 227,50 | 682,50 |
| | | 00-00010984 Муфта стальная 20 | | шт | 4 | 24,17 | 96,68 |
| | | 00-00009302 Спутник стальной ДУ-20 б/загл.б/муфты | | шт | 6 | 189,17 | 1 135,02 |
| 2 | 2 | ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм | ТЕРэ4.01-14-008-07 | 10 м | 3,3 | 14 587,18 | 48 137,70 |
| | | 00-00012110 Диск отрезной 230*2,5*22 мм по металлу | | шт | 2 | 89,13 | 178,26 |
| | | 00-00007898 Отвод стальной к/з ДУ 40 (48,3*3,0) бесшовный | | шт | 2 | 110,00 | 220,00 |
| | | 00-00006380 Труба ВГП 25 ГОСТ | | м | 3 | 152,73 | 458,19 |
| | | 00-00012139 Труба черная эл/св 57*3,5 | | пог.м | 20 | 270,88 | 5 417,60 |
| | | 00-00009128 Труба стальная 40*3,5 | | м | 3 | 229,50 | 688,50 |
| | | 00-00010845 Труба ВГП 50х3,5 ГОСТ 3262-75 | | пог.м | 7 | 177,04 | 1 239,28 |
| | | БП-00013929 Газ ацетилен в баллоне (40л) | | шт | 1 | 2 666,67 | 2 666,67 |

| | |
|--------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу: | 27 154,35 |
| Накладные расходы по разделу: | 11 031,92 |
| Сметная прибыль по разделу: | 6 017,41 |
| НДС 20% по разделу: | 8 840,74 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 53 044,42 |

| | |
|-------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по всем разделам: | 27 154,35 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 11 031,92 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 6 017,41 |
| НДС 20% по всем разделам: | 8 840,74 |
| Итого по разделам, включая НДС: | 53 044,42 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.